
 
 

Seniorbofællesskabet Hjorteparken  

Referat fra Udeudvalgsmøde nr. 3 

 

 

Dato: 29.10.2019         Sted: Fælleshuset  Tidspunkt: kl. 10.30 

Til stede: Jonna N, Susanne B, Dorte, Birgitte, Lene og Glennie 

Referent: Glennie 

 

1. Status på beplantning af vores grund 

a. Plantedag og oprydningsdag var blevet afholdt den 20. oktober, men 

desværre med det resultat at de fleste buske og træer ikke kunne plantes 

pg.a. vand eller hård jord. Der var blevet lavet forbindelsessti til 

Gregersminde stien, frugtbuske var blevet plantet i naturområdet, der var 

blevet ryddet op og plantet i det nordøstlige hjørne mellem parkeringen og 

Gregersmindestien og der var blevet plantet bunddækkeroser mellem blok 1 

og 2. 

b. Der var blevet hentet træer og buske hos Ole & Kirsten på arbejdsdagen den 

27. oktober og disse var blevet plantet i naturområdet. 

c. Planter der ikke kunne plantes blev stillet eller gravet ned ved vendepladsen 

ved blok 4. 

d. På grund af de katastrofale jordforhold blev det vedtaget på mødet at stoppe 

al yderligere plantning for i år. Plantedagene den 6. 0g 9. november aflyses, 

bortset fra at Udeudvalget + enkelte hjælpere planter de leverede 

bunddækkeroser, graver de sidste buske ned i plantebørnehaven ved 

vendepladsen samt sætter dyrehegn op omkring dem og ribsplanterne. Frank 

henter rosenjord på Lynge Naturgødning. 

Jonna meddeler Hesselbækgård at vi først planter til foråret 

Glennie meddeler Overdam at vi først planter til foråret. 

e. Glennie skriver til bofællerne at arbejdsdagene er aflyst. 

f. Glennie kontakter smeden i Allerød for at høre hvad han skal have for at 

levere jernkanter ved opholdspladsen i fællesområdet. 

 

2. Status på vores vandlidende grund 

a. Udeudvalget havde bedt Lynge Havecenter om et møde på grunden med 
henblik på at få et tilbud på hvad der skal til for at komme alt vandet til livs 
samt prisen på dette. 
De har fremsendt et yderst rimeligt tilbud, der dog også indeholder de poster 
som Skjøde burde udføre. Der afventes derfor situationen i forhold til Skjøde 
før der bliver taget endelig beslutning i sagen.  
Lynge Haveservice er blevet bedt om at komme til møde for at forklare de 
overvejelser de  har gjort sig i forbindelse med tilbuddet. 



 
 

3. Rødbøgen 

Glennie havde på vegne af bestyrelsen holdt møde samme formiddag med kommunen, 

omkring den syge rødbøg. Desværre er den angrebet af svamp i større stil og formegentlig 

er rødderne nærmest ikke eksisterende. Så snart kommunen har sørget for en dispensation 

til at fælde den bevaringsværdige rødbøg vil det blive sat i gang, da en storm kan betyde at 

træet vælter.  

 

4. Fodring af rådyr 

Der var forslag om at opsætte en foderstation i naturområdet til fodring af rådyrene. Det 

skal tages op på et fællesmøde, da det betyder, at hvis vi først begynder at fodre dem, skal 

vi blive ved. 

 

Næste møde tirsdag den 20. november kl. 10.00 

 


